Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                                                                                            № 107-п

	с. Кирово

О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 07.10.2020 № 72-п «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Кировского сельсовета на 2021-2025 годы»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 21.12.94 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Кировского сельсовета «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Кировского сельсовета на 2021-2025 годы»
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета

В.Т. Коваль

	Приложение № 1 к муниципальной программе "Пожарная безопасность на территории Кировского сельсовета на 2021-2025 годы"

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования

	Бюджет поселения
	Бюджет Алтайского района
	Бюджет Республики Хакасия

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Мероприятие «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности (создание защитных сооружений, препятствующих распространению палов травы (минерализированные полосы), обучение населения мерам ПБ)»
	15,5
	15,5
	15,5
	15,0
	15,0

	32,0
	32,0
	32,0

	2
	Мероприятие «Обеспечение деятельности муниципальной пожарной службы Кировского сельсовета»
	1320,0
	1320,0
	1320,0
	1500,0
	1500,0

	3
	Мероприятие «Поддержка подразделения добровольной пожарной охраны»
	2,0
	2,0
	2,0
	5,0
	5,0

	166,0
	166,0
	166,0

	4
	Мероприятие «Оформление, капитальный и текущий ремонт гаража для пожарного автомобиля»
	10,0
	100,0
	100,0
	1,0
	1,0

	5
	Мероприятие «Текущий, капитальный ремонт пожарного автомобиля»
	10,0
	50,0
	50,0
	10,0
	10,0

	6
	Мероприятие «Издание памяток для населения о мерах пожарной безопасности и периодическое информирование через проводимые собрания граждан, через встречи с депутатами. Обучение населения по гражданской обороне действиям при ЧС и правилам ПБ»
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования
	Без финансирования

	ИТОГО:
	7988,5
	1357,5
	1487,5
	1487,5
	1531,0
	1531,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	198,0
	198,0
	198,0
	0,0
	0,0

<>